ABRIR UM CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 10.110,00". 

O Setor de Contabilidade, da Secretaria 
Municipal de Finanças, solicitou que fosse encaminhado a esse Egrégio Poder 
Legislativo Projeto de Lei autorizando a abertura de um Crédito Especial no valor de 
R$ 10.110,00 (dez mil, cento e dez reais), na unidade orçamentária do Gabinete do 
Prefeito. 

O Orçamento do Município, na unidade 
orçamentária do Gabinete do Prefeito, prevê somente a categoria "Outros Serviços 
de Terceiros — Pessoa Jurídica". 

O Crédito Especial de que trata o Projeto de Lei 
anexo, visa criar a categoria "Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Física" e 
transferir o valor de R$ 10.110,00 (dez mil, cento e dez reais), constante na 
categoria Pessoa Jurídica para Pessoa Física. 

Portanto, segue o incluso Projeto de Lei para 
análise e deliberação desse Egrégio Poder Legislativo. 

Sem mais e confiando na aprovação da matéria, 
em regime de urgência, apresentamos nossos protestos de elevada estima e